
MM k \ /.!
ZARZ¥DZENIE NR ....J.J..l.il^

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia/i.^.^^. 2016 r.

w sprawie sprzeda¿y w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku nr
58 przy ul. Wolnoœci wraz ze zwi¹zanym z nim udzia³em w nieruchomoœci oznaczonej numerem dzia³ki

445/16 po³o¿onej w obrêbie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno

Na podstawie art. 11 ust. l, art. 37 ust. l, art. 40 ust. l pkt l i art 67 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomoœciami (Dz. U. z 2015 r. póz. 1774 ze zm.) zarz¹dzam co nastêpuje:

§ l. Sprzedaæ w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal mieszkabry nr 2 w budynku nr 58 o pow.

u¿ytkowej 38,12 m2 po³o¿ony przy ul. Wolnoœci w Choszcznie wraz ze zwi¹zanym z nim udzia³em w wysokoœci
1508/10000 czêœci w nieruchomoœci oznaczonej numerem dzia³ki 445/16, po³o¿onej w obrêbie ewidencyjnym nr
3 m. Choszczno o pow. 0,0335 ha.

§ 2. . £¹czn¹ cenê nieruchomoœci opisanej w §1 ustalam na kwotê 80.000,00 z³ (s³ownie: osiemdziesi¹t tysiêcy

z³otych 00/100) w tym :

- cena lokalu mieszkalnego - 75.600,00 z³,

- cena udzia³u w gruncie - 4.400,00 z³.

§ 3. Wadium ustalam w wysokoœci 20% ceny wywo³awczej.

§ 4. Wykonanie zarz¹dzenia powierzam Naczelnikowi Wydzia³u Nieruchomoœci ³ Rolnictwa.

§ 5. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Otrzymuj¹:

l. Wydzia³ Nieruchomoœci ³ Rolnictwa.

2. Rada Miejska.

3. Wydzia³ Organ³zacyjno-Prawny.

Id: QHSQM-IKLGVS-AESWZ-MNDUX-TMIBY. Uchwalony Strona l


